

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย ๗/๒  
(ซอยผาภูมิ) หมู่ที่ ๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๖๔ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๕๕ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๓๘๗,๐๐๐ (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑ นายพิชณุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ  
๘.๒ นายสำเริง ศรีพิทักษ์ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ  
๘.๓ นายอมรเทพ กอบกุล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 7/2 (ซอยผาภูมิ) หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.80 เมตร ยาว 55 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 264 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ

คสล. ขนาด  $\text{O } 0.60$  เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 55 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อกบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ดินแดง ซอย 7/2 (ซอยผาภูมิ) หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อผิว คสล.เดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	220.00	125.12	27,525.85	1.3624	170.46	37,501.22
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	264.00	10.53	2,779.92	1.3624	14.35	3,787.36
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด $\text{O } 0.60$ ม.	เมตร	51.00	1,390.00	70,890.00	1.3624	1,893.74	96,580.54
	2.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับระบายน้ำขนาด $\text{O } 0.60$ ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	5.00	11,330.00	56,650.00	1.3624	15,435.99	77,179.96
	2.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด $\text{O } 0.40$ ม.	เมตร	6.00	790.00	4,740.00	1.3624	1,076.30	6,457.78
	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับระบายน้ำขนาด $\text{O } 0.40$ ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	2.00	6,890.00	13,780.00	1.3624	9,386.94	18,773.87
	2.5 เชื่อมท่อระบายน้ำ-เชื่อมผิวคัน	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20

